

SUOMEN KÄÄPIÖPINSERIT RY
Sääntömääräinen vuosikokous



Aika Sunnuntai 30.10.2022 klo 16:00
Paikka TEAMS-etäkokous. Koivurannantie 23, Hytti.
Läsnä 13 jäsentä sekä 2 edustettuna valtakirjalla (liite 1, liite 1.1/1-2)

1. KOKOUKSEN AVAUS

Hallituksen puheenjohtaja Tanja Saviaro avasi kokouksen klo 16:00 ja toivotti paikallaolijat tervetulleiksi.

2. VALITAAN KOKOUKSELLE PUHEENJOHTAJA, SIHTEERI, KAKSI PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAA SEKÄ ÄÄNTENLASKIJAT

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Tanja Saviaro ja sihteeriksi Linda Värtö. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja samalla ääntenlaskijoiksi valittiin Ville Meronen ja Jaana Mähönen.

3. TODETAAAN KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokouskutsu julkaistiin Snautseri-Pinseri -lehdessä, joka ilmestyi viikolla 39 eli 26.9. - 2.10.2022 välisenä aikana. Lisäksi kutsu lähetettiin jäsenistölle sähköpostitse jäsenkirjeen ohessa 30.8.2022. Pakottavista syistä johtuen kokouksen alkamisaikaa jouduttiin siirtämään muutamalla tunnilla eteenpäin, ja uusi korjattu kokouskutsu (liite 2) lähetettiin jäsenistölle sähköpostitse 15.10.2022 sekä julkaistiin yhdistyksen Facebook-sivulla 16.10.2022. Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi. Kokouksessa on läsnä 13 jäsentä ja valtakirjalla edustettuna 2 jäsentä, kokouksen äänimäärä on 15. Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

4. KOKOUKSEN ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN

Esityslista (liite 3) hyväksyttiin.

5. VAHVISTETAAN SEURAAVAN VUODEN JÄSENMAKSUT ERIKSEEN KULLEKIN JÄSENRYHMÄLLE JA LIITTYMISMAKSU

HALLITUS ESITTÄÄ JÄSENMAKSUJEN SÄILYTTÄMISTÄ ENNALLAAN

Päätettiin, että jäsenmaksut säilyvät ennallaan vuodelle 2023.

6. VAHVISTETAAN HALLITUKSEN LAATIMA TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO SEURAAVALLE TOIMINTAKAUDELLE

Sihteeri Linda Värtö luki ääneen hallituksen ja jalostustoimikunnan toimintasuunnitelmat (liite 4) vuodelle 2023. Satu Tupeli-Kokkonen ehdotti jalostustoimikunnan toimintasuunnitelmassa mainitun selkätukien maksamista koskevan lauseen: "...40€ per koira, tukea maksetaan yhdistyksen jäsenen omistamalle koiralle ja yhteensä korkeintaan 1000 € verran per kalenterivuosi" sanamuotoa korjattavaksi niin, että se on selkeämpi. Korjataan lause muotoon: "...40€ per koira. Tukea maksetaan yhdistyksen jäsenen omistamalle koiralle yhden kerran per koira. Yhdistys tukee jäsentensä omistamien koirien selkäkuvauksia yhteensä korkeintaan tuhannella eurolla per kalenterivuosi."

Hyväksyttiin toimintasuunnitelmat tällä muutoksella vuodelle 2023.

Käytiin läpi hallituksen ja jalostustoimikunnan laatimat talousarviot (liite 5). Hyväksyttiin esitykset talousarvioksi vuodelle 2022.

7. SUORITETAAN HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN VAALI

Puheenjohtajaksi ehdotettiin Tanja Saviaroa. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti, ja Tanja Saviaro valittiin hallituksen puheenjohtajaksi vuodelle 2023.

8. SUORITETAAN HALLITUKSEN JÄSENTEN SEKÄ VARAJÄSENTEN VAALI EROVUOROISTEN JA MAHDOLLISESTI EROVUOROISIA VARSINAISEKSI ELLÄ HÖRKKÖ, MIRA JÄNTTI JA MARKUS RAESILTA, VARAJÄSENEKSI TARJA TOIVIAINEN JA TUULI KORHONEN

EROVUOROISIA VARSINAISEKSI ELLÄ HÖRKKÖ, MIRA JÄNTTI JA MARKUS RAESILTA, VARAJÄSENEKSI TARJA TOIVIAINEN JA TUULI KORHONEN

Hallitusehdokkaiksi nimettiin Mira Jäntti, Jaana Mähönen, Mari Kesti, Tarja Toiviainen sekä Tuuli Korhonen. Tarja Toiviainen ja Tuuli Korhonen ilmoittautuivat ehdolle varajäseniksi. Kaikilta ehdokailta on suostumukset, ja kokous hyväksyi ehdokkaat yksimielisesti.

Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi vuosille 2023 - 2024 tulivat valituiksi Mira Jäntti, Jaana Mähönen ja Mari Kesti. Varajäseniksi vuodelle 2023 valittiin Tuuli Korhonen ja Tarja Toiviainen.

9. VALITAAN KAKSI TOIMINNANTARKASTAJAA SEKÄ VARATOIMINNANTARKASTAJA

Vuoden 2023 toiminnantarkastajiksi ehdotettiin Satu Tupeli-Kokkosta ja Mira Alakoskea ja varatoiminnantarkastajaksi Riitta Turkkilaa, ehdokailta on suostumukset. Toiminnantarkastajaksi vuodelle 2023 valittiin Satu Tupeli-Kokkonen ja Mira Alakoski, varatoiminnantarkastajaksi Riitta Turkkila.

10. KÄSITELLÄÄN MUUT KOKOUSKUTSUSSA ESITETYT ASIAT

Ei ollut.

11. KÄSITELLÄÄN MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT, JOISTA VOIDAAN KESKUSTELLA, MUTTA PÄÄTTÄÄ VAIN YKSIMIELISELLÄ PÄÄTÖKSELLÄ

Tanja Saviaro käytti puheenvuoron Snautseri-Pinseri -lehden tulevaisuudesta. Snautserit eroavat lehdestä, ja tekeillä on nyt viimeinen yhteinen lehti. Vuodenvaihteessa lehti uudistuu nimeltään, kun tekijöiksi jäävät apinapinsarit, kääpiöpinserit ja pinsarit. Lehdellä ei ole tarpeeksi tekijöitä kääpiöpinseriteitä. Jos tekijöitä ei löydy, joudutaan lehdestä luopumaan kokonaan. Saviaro kertoi hallituksen tekevän lähiaikoina kyselyn jäsenistölle koskien lehteä ja jäsenetuja.

Ville Meronen käytti puheenvuoron koskien rotujärjestöjen tulevaisuutta. Koska yhdistysaktiiveja on koko ajan vähenevä määrä kaikilla rotuyhdistyksillä, olisi järkevää harkita liittymistä yhdeksi yhdistykseksi, jossa jokaisella rodulla säilyisi päätösvalta oman rodun asioissa rotukohtaisten jalostustoimikuntien muodossa. Yhdistystyötä pystyisi näin yhdistämään ja jakamaan tasaisemmin aktiivien kesken. Kokous oli asiasta myönteinen. Puheenjohtaja Tanja Saviaro lupasi hallituksen pohtivan ajatusta ja ryhtyvän tarvittaviin selvitystöihin asian suhteen.

Satu Tupeli-Kokkonen kertoi, että Saksassa kääpiöpinseri Printe vom Alten Kramerhof ja ohjaajansa Carola Klein ovat voittaneet ISPU-WM FH maailmanmestaruuden (jälkikoe). Kääpiöpinseri voitti 20 suursnautseria ja kääpiösnautserin. Todettiin saavutuksen olevan ainutlaatuinen. Satu on pyytänyt Saksasta aiheesta artikkelia julkaistavaksi jäsenlehdessä, käänöslupaa odotetaan.

Miia Kallio kertoi, että ISPU-näyttely järjestetään Suomessa 2025 Maailmanvoittaja-näyttelyn yhteydessä. Snautserit vetävät toimikuntaa, ensimmäistä kokousta ei vielä ole pidetty. Talkoolaiset voivat ilmoittautua hallitukselle.

Tanja Saviaro mainitsi vielä, että yhdistykseltä puuttuu lehtitekijöiden lisäksi myös webmaster.

12. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16:44.

VAKUUDEKSI

Tanja Saviaro, puheenjohtaja

Linda Värtö, sihteeri

Ville Meronen, pöytäkirjan tarkastaja

Jaana Mähönen, pöytäkirjan tarkastaja